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Pressmeddelande

Digitalt	evenemang	från	Pilz	om	aktuella
ämnen	inom	säker	automation	–	”Pilz
Automation	Days”.

Ostfildern,	07.04.2022	-	Automationsföretaget	Pilz
anordnar	det	digitala	evenemanget	”Pilz	Automation
Days”	17–19	maj	2022:	Deltagarna	får	ta	del	av
information	om	aktuella	ämnen	inom	safety,	security
och	automation.	”Pilz	Automation	Days”	erbjuder	en
internationell	plattform	för	utbyte	med	Pilz	experter.

		

Vad	innebär	framtiden	för	maskinsäkerhet?	Svaren	på	den
frågan	ger	Pilz	både	i	denna	Key	Note	och	ytterligare
tekniska	föreläsningar.	Här	presenteras	den	senaste
utvecklingen	för	”safety	och	security”	i	standarderna	för
funktionssäkerhet	(maskindirektivet/13849/62061)	samt
aktuella	automationslösningar	för	förpackningsbranschen
och	intralogistik.	Inom	ramen	för	dessa	branscher	handlar
det	som	exempel	om	enhetliga	säkerhetskoncept	för
dörrlås	och	åtkomsthantering.	Presentationen	avslutas
med	en	virtuell	fackdiskussion	med	interaktivt	utbyte.

Kunder	och	andra	intresserade	kan	anmäla	sig	till	”Pilz
Automation	Days”	via	länken	nedan.	Alla	planerade
presentationer	streamas	tre	gånger	per	dag	på	både	tyska
och	engelska	för	att	passa	alla	tidszoner.

www.pilz.com/automationdays

		

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/automationdays
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/automationdays


Bildtext:	Anmäl	dig	till	”Pilz	Automation	Days”!	Pilz	informerar	om	aktuella
trender	inom	Safety,	Security	och	Automation	och	erbjuder	en	plattform	för
internationellt	utbyte	med	experterna	på	Pilz.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	231846

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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